
SPECIALIŲJŲ TEISĖS AKTŲ SĄRAŠAS PRETENDENTAMS Į LIETUVOS 
RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS TEISĖS SKYRIAUS VYRIAUSIOJO 

SPECIALISTO A 13 KATEGORIJOS  

PAREIGAS 

Įstatymai 

1. Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas; 

2. Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymas; 

3. Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymas; 

4. Lietuvos Respublikos energetikos įstatymas; 

5. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymas; 

6. Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymas; 

7. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

  įstatymas; 

8. Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymas; 

9. Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymas; 

10. Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymas;. 

11. Lietuvos Respublikos branduolinės energijos įstatymas; 

12. Lietuvos Respublikos radioaktyviųjų atliekų tvarkymo įstatymas; 

13. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymas; 

 

Poįstatyminiai teisės aktai 

14. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimas Nr. 16 „Dėl valstybės turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

15. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimas Nr. 665 „Dėl valstybės 

turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo 

patvirtinimo“; 

16. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. nutarimas Nr. 728 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės darbo reglamento patvirtinimo“; 

17. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. rugsėjo 30 d. nutarimas Nr. 1244 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės teisėkūros taisyklių ir teisinio reguliavimo stebėsenos pažymos 

pavyzdinės formos patvirtinimo“; 

18. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimas Nr. 937 „Dėl licencijavimo 

pagrindų aprašo patvirtinimo“; 

19. 2006 m. gegužės 5 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas Nr. 432 „Dėl Viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčių, sudaromų ilgiau kaip 3 metams, terminų nustatymo kriterijų ir 

atvejų, kuriais gali būti sudaromos tokios sutartys, aprašo patvirtinimo“; 

20. 2009 m. spalio 14 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas Nr. 1333 „Dėl viešųjų 

pirkimų vykdymo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos elektroniniu katalogu“; 

21. 2003 m. vasario 25 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-20 "Dėl Viešojo 

pirkimo komisijos vokų atplėšimo procedūros protokolų privalomųjų rekvizitų patvirtinimo"; 

22. 2003 m. vasario 25 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-21“Dėl Viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčių kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“; 

23. 2006 m. sausio 19 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-4 "Dėl viešųjų 

pirkimų ataskaitų rengimo ir teikimo tvarkos ir viešųjų pirkimų ataskaitų formų patvirtinimo“; 

24. 2003 m. vasario 26 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus  įsakymas Nr. 1S-26 "Dėl 

numatomo viešojo pirkimo vertės skaičiavimo metodikos patvirtinimo"; 

25. 2004 m. gruodžio 31 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-83 "Dėl Prekių 

ir paslaugų viešųjų pirkimų sutarčių bendrųjų ir specialiųjų sąlygų rengimo rekomendacijų 

patvirtinimo“; 



26. 2006 m. spalio 12 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-53 "Dėl Viešųjų 

pirkimų pasiūlymų vertinimo rekomendacijų patvirtinimo“; 

27. 2006 m. lapkričio 29 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-73 "Dėl Viešojo 

pirkimo komisijos sudarymo ir jos veiklos organizavimo rekomendacijų patvirtinimo“; 

28. 2007 m. gruodžio 29 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-76 „Dėl Prekių 

ir paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių standartinių sąlygų taikymo rekomendacijų ir 

prekių ir paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių standartinių sąlygų patvirtinimo“; 

29. 2009 m. gegužės 5 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymas Nr. 1S-43 "Dėl Viešojo 

pirkimo-pardavimo sutarčių sąlygų keitimo rekomendacijų patvirtinimo“. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASTABA: Ruošiantis egzaminui, prašome vadovautis aktualiomis (galiojančiomis) teisės aktų redakcijomis. Iš 

aukščiau nurodytų teisės aktų nuostatų sudaromi 50 testo klausimų 


